
 
 
 
 
 

 
 

Zarządzenie nr 80/21 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 20-07- 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z  Dz. U. 2020.713 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. 
U. 2021.305 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXVII/201/21 z dnia 27 stycznia 
2021 roku  § 11 pkt 1, 2, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Załącznik nr 4 pn. "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku", otrzymuje brzmienie określone      
w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.",  otrzymuje brzmienie określone       
w załączniku nr 4  do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy  
/-/ Damian Sławski  



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 80/21 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 20-07-2021r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 540 463,00 28 890,00 1 569 353,00  

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

93 485,00 28 890,00 122 375,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

91 485,00 28 890,00 120 375,00 
 

851   Ochrona zdrowia 29 200,00 10 000,00 39 200,00  
 85195  Pozostała działalność 29 200,00 10 000,00 39 200,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 200,00 10 000,00 39 200,00  

852   Pomoc społeczna 604 138,00 1 604,00 605 742,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 1 604,00 42 204,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 600,00 1 604,00 17 204,00 
 

855   Rodzina 18 256 318,61 100,00 18 256 418,61  
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 100,00 465,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

165,00 100,00 265,00 
 

          
Razem: 64 095 812,08 40 594,00 64 136 406,08  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 80/21  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 20-07-2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 198 203,88 0,00 5 198 203,88 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 473 150,00 0,00 1 473 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 100 000,00 229 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 308 500,00 -100 000,00 1 208 500,00 

750   Administracja publiczna 6 261 374,00 0,00 6 261 374,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 289 825,00 0,00 5 289 825,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120 000,00 -10 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 645 763,00 28 890,00 21 674 653,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

91 485,00 28 890,00 120 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905,00 286,87 1 191,87 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 580,00 28 603,13 119 183,13 

851   Ochrona zdrowia 325 586,83 10 000,00 335 586,83 

 85195  Pozostała działalność 54 200,00 10 000,00 64 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 3 770,00 24 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 6 230,00 32 730,00 

852   Pomoc społeczna 2 206 665,00 1 604,00 2 208 269,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 861 034,00 0,00 861 034,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 600,00 8 000,00 561 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 590,00 -8 200,00 390,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 901,00 1 604,00 108 505,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 548,00 64,00 13 612,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 052,00 1 540,00 50 592,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 -196,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 196,00 406,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 828,63 0,00 278 828,63 

 85395  Pozostała działalność 278 828,63 0,00 278 828,63 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 467,89 1 390,08 24 857,97 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 355,28 -1 368,28 9 987,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 783,78 -21,80 13 761,98 

855   Rodzina 19 026 419,19 100,00 19 026 519,19 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 367 424,00 0,00 13 367 424,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 500,00 900,00 3 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 764 756,00 0,00 3 764 756,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 000,00 830,00 2 830,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 445,00 945,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 275,00 -1 275,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 100,00 465,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 -45,00 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 145,00 145,00 

 85504  Wspieranie rodziny 69 895,00 0,00 69 895,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 125,00 550,00 50 675,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -750,00 0,00 

         
Razem: 80 244 617,33 40 594,00 80 285 211,33 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 



załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 80/21

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 20-07-2021 r.         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 400 40002 Budowa wodociągu w msc. Miedzana Góra ul. Łazy (inicjatywa lokalna) 58 000,00 29 000,00

A.      
B.
C. 29 000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 400 40002 Budowa wodociągu w msc. Miedzana Góra dz.323/19 (inicjatywa lokalna) 30 000,00 15 000,00

A.      
B.
C. 15 000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 400 40002 Budowa wodociągu w msc. Ciosowa (inicjatywa lokalna) 29 550,00 14 775,00

A.      
B.
C. 14 775,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

5 400 40002 Budowa wodociągu w msc. Kostomłoty Pierwsze (inicjatywa lokalna) 166 400,00 83 200,00

A.      
B.
C. 83 200,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 400 40002 Budowa sieci wodociągowej dz. nr 258 w msc. Tumlin-Wykień ul. Przytulna (inicjatywa lokalna) 50 000,00 25 000,00

A.      
B.
C. 25 000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 600 60014 Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr 0291T ul. Wyrowce w msc. 
Ćmińsk 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 600 60014 Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr 0469T wraz z budową 
chodnika i odwodnieniem w msc. Przyjmo 

60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 600 60016 Rozbudowa drogi gm. nr 346020T ul. Wyrowce w msc. Ćmińsk wraz z budową odcinka rowu na dł. 
ok. 370 m 

285 000,00 285 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 600 60017 Nabywanie nieruchomosci drogowych w drodze umów 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 600 60017 Przebudowa ul. Skalistej w msc. Miedziana Góra 308 500,00 308 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Romantyczna 250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Liryczna w msc. Tumlin-Wykień 250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 600 60017 Budowa odwodnienia na ul. Działkowej w msc. Kostomłoty Pierwsze 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 750 75023 Czujnik przeciwpożarowy - budynek Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Miedzianej Górze 500 000,00 75 000,00
A.      
B.
C.
D. 

425 000,00
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

17 750 75023 Budowa wiaty śmietnikowej przy Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

18 754 75403 Dofinansowanie zakupu samochodów służbowych dla Policji w Strawczynie 13 750,00 13 750,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

19 754 75412 Zakup samochodu OSP Bobrza 400 000,00 400 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

20 801 80101 Budowa ogrodzenia terenu szkolnego w Porzeczu (fundusz sołecki) 19 000,00 19 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

21 801 80101 Projekt boiska sportowego przy ZS w Kostomlotach Drugich 15 000,00 15 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

22 900 90001 Podwyższenie kapitału zakładowego spółki ZGK w Miedzianej Górze, E. 400 000,00 400 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

23 900 90001 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

24 900 90001 Modernizacja terenu oczyszczalni ścieków 200 000,00 200 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

25 900 90015 Wykonanie oświetlenia przy ul. Strażackiej (fun. sołecki-10.173,80) 154 211,00 154 211,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

26 900 90015 Doświetlenie ul. Spacerowej, Jasnej i Radosnej oraz w msc. Tumlin-Podgród (fun. sołecki) 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

27 900 90015 Oświetlenie ulic gminnych w sołectwie Miedziana Góra (fun. sołecki) 24 674,00 24 674,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

28 900 90015 Oświetlenie ul. Jesionowej w Ćmińsku oraz zawieszenie na ul. Świętokrzyskiej (fun. sołecki) 26 000,00 26 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

28 900 90015 Oświetlenie ul. Działkowa, Kostomloty Pierwsze (fun. sołecki-10.000,00) 47 012,00 47 012,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

30 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia- przystanek autobusowy i przejście dla pieszych na wysokości toru 
"Kielce"

5 623,00 5 623,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

31 900 90015 Oświetlenie ul. Maciejówka, Kostomłoty Pierwsze 59 000,00 59 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

32 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Jaśminowej, ul. Bratkowej i ul. Liliowej w msc. Miedziana Góra 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

33 900 90015 Budowa oświetlenia terenu imprez okazjonalnych ul. St. Staszica w Bobrzy 110 000,00 110 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

34 926 92604 Wykonanie odwodnienia liniowego z rynien przy budynku CSTiR w Kostomłotach Drugich 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

CSTiR

35 926 92604 Wykonanie piłkochwytów o dł. 190 m - boisko treningowe OSM w Ćmińsku 54 000,00 54 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

CSTiR

36 926 92604 Wykonanie zewn. instalacji gazowej do budynku OSM w Ćmińsku 75 000,00 75 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

CSTiR

37 926 92695 Budowa oświetlenia placu zabaw ul. Herby w Miedzianej Górze 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

38 926 92695 Budowa placu zabaw w Miedzianej Górze ul. Urzędnicza 250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 450 720,00 3 858 745,00 0,00 166 975,00 425 000,00 x

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 
E. Kapitał zakładowy ZGK (budowa nowych odcinków wodociągowych i kanalizacji)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty, 
pożyczki i 

emisja obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

¹ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 2021 
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania



załącznik nr  4
do zarzadzenia  nr 80/21

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 20-07-2021r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 13 478,60 13 478,60 13 478,60 13 478,60
750 75011 2010 87 103,00 87 103,00 87 103,00 87 103,00
750 75056 2010 14 198,00 14 198,00 14 198,00 565,00 13 633,00

751 75101 2010 2 390,00 2 390,00 2 390,00 1 924,00 466,00

751 75109 2010 6 815,00 6 815,00 6 815,00 1 969,00 1 191,00 3 655,00

758 75814 2010 614,68 614,68 614,68 614,68

801 80153 2010 120 375,00 120 375,00 120 375,00 120 375,00

851 85195 0970 39 200,00 39 200,00 39 200,00 7 000,00 32 200,00

852 85228 2010 17 204,00 17 204,00 17 204,00 17 204,00

855 85501 2060 13 352 424,00 13 352 424,00 13 352 424,00 88 430,00 25 066,00 13 238 928,00

855 85502 2010 3 749 756,00 3 749 756,00 3 749 756,00 280 773,00 19 502,00 3 449 481,00

855 85503 2010 265,00 265,00 265,00 265,00

855 85504 2010 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 094,00 600,00

855 85513 2010 29 180,00 29 180,00 29 180,00 29 180,00

17 434 697,28 17 434 697,28 17 434 697,28 484 403,00 243 997,28 16 706 297,00

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem


